
  

UCHWAŁA NR 8145/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie przyjęcia zaktualizowanego Szczegółowego Opisu Priorytetów 

programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 (wersja 5).  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094); art. 6 ust. 2 oraz art. 7 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się zaktualizowany Szczegółowy Opis Priorytetów programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 (wersja 5) w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Szczegółowy Opis Priorytetów programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-

2027 (wersja 5) podaje się do publicznej wiadomości wraz z terminem, od którego będzie on 

stosowany, na stronie internetowej Programu oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

